
P Ř I P O M Í N Á Č E K – padesátýsedmý                             

No, tento druh oddílové listiny vyšel naposledy před pěti lety a dovolil 

jsem si zvolit právě tento způsob, jelikož na pravidelné číslo našeho TO- 

MÍKA není právě fajn čas.. Oddíl dřímá, covitík nás spolu s vládou zahnal 

do kouta. A lenivíme... 

1.  ODDÍLOVÉ SROCENÍ 

Nebude se konat v obvyklé formě, ale ve formě dnes moderní – distančně, 

či  obdobně. ALMANACH 2021 je vytvořen díky K.J.,M.H. a V.H. a od 

soboty 13.2. je k vyzvednutí u V.H. doma. K tomu každý člen dostane pro- 

pisku, oddílové poukazy a nejaktivnější BOTIČKU, či ŠLÁPOTU, medaily, 

a možná i další drobnosti ( alespoň se projdete )     

              2.AKTIVITY 

Samozřejmě, že jarní akce jsou neuskutečněné a jen doufejme, že situace 

dovolí něco na konci března, či až v dubnu. Budeme se asi muset zvyknout 

že naše oddílové činění bude ovlivňovat zejména covitík, tudíž je nutno 

sledovat náš web, osobní mail a nástěnky.V přípravě jsou letní akce s vírou 

Letos....  přihlašování již proběhlo 

Kolmo....  zde je to podobné 

Julské Alpy    je nás nyní 40 a jsou cca 4 místa k dispozici 

LT Slovensko   v současnosti mám zatím 20 účastníků, vedení zajištěno 

Pacovské prázdnění   zde vše teprve začíná, opět vedení zajištěno 

Experiment II      podmínky teprve vyjdou, ale …..... 

Alotrie velochů     zde je ještě čas 

   VŠE V RUKOU MÁ COVIT 19,20,21.... 

3. TURISTICKÉ ZÁVODY 

Za necelé dva měsíce má být u nás ČP a jsem ve velkých rozpacích a nej- 

sem v republice asi sám. Možná, že vše okolo TZ bude v jiné formě, v jiné 

době – určitě to nebudou závody jako tradičně. Ale všichni kdož závodí, 

tak se připravujte, dřepujte, běhejte, testujte, uzlujte a jakmile to bude 

možné, tak se začneme scházet. Samozřejmě, že se se všemi účastníky 

setkáme na SETKÁNÍ ZÁVODÍCÍCH nad pohárem a pizzou  - až bude čas 

4. PÁR  NICOTNOSTÍ 

Dotváří se nová smlouva o Hutě.........Makejte všichni, co máte za úkol 

něja- 

kou kroniku.......Příštý týden asi budou na Hutích krajiny na zpracování....... 

Dík patří všem, co se zúčastňuji on line okolo turistických závodů...... 

Takže nashledanou v lepčejších časech a mějme v duši optimismus... 



        Vašek H. 


